
UCHWAŁA NR XIV/93/2012
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji spółkom wodnym działającym na terenie 
Gminy Parysów i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2012r. poz. 
145) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Spółki wodne działające na terenie Gminy Parysów mogą otrzymać z budżetu gminy dotację celową 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych lub dofinansowanie inwestycji. 

2. Łączna kwota dotacji dla spółek wodnych ustalana będzie przez Radę Gminy na dany rok budżetowy 
w uchwale budżetowej i uzależniona będzie od możliwości finansowych Gminy 

3. Spółka wodna może uzyskać dotację celową do wysokości 75 % wartości zadania. 

§ 2. 1. Dotacje na realizację zadań objętych uchwałą przyznawane są na wniosek złożony przez spółkę wodną. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 należy składać do 31 października roku poprzedzającego rok budżetowy, 
w którym będzie realizowany wniosek, przy czym w roku 2012 do dnia 30 czerwca 2012 r. 

3. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawierać: 

1) dane o ubiegającym się o dotację na realizację zadania określonego w § 1, ust. 1, w tym zakres działania 
podmiotu wynikający ze statutu lub dokumentu rejestrowego podmiotu, 

2) informację o posiadanych zasobach finansowych wskazujących możliwość wykonania zadania, 
3) szczegółowy opis zadania, 
4) termin i miejsce realizacji zadania 
5) kalkulacje przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz wskazanie źródeł finansowania zadania, w tym 

wielkość oczekiwanej dotacji z budżetu gminy. 

4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualny dokument rejestrowy wnioskodawcy, 
2) upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu, 

5. Do wniosku wnioskodawca może dołączyć inne dokumenty pomocne do jego rozpatrzenia. 

6. Wójt może uzależnić rozpatrzenie wniosku od złożenia w określonym terminie dodatkowych dokumentów 
bądź informacji 

§ 4. 1. Warunkiem udzielenia spółce wodnej dotacji na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 jest 
zaplanowanie wydatku w budżecie gminy, a następnie zawarcie pisemnej umowy ze spółką wodną reprezentowaną 
przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu spółki. 

2. Umowę, o której mowa w ust. 1 zawiera się na czas określony, nie dłużej jednak niż do30 listopada danego 
roku budżetowego. 

3. Dotacja będzie przekazana po podpisaniu umowy na rachunek bankowy spółki wodnej w terminach 
określonych w umowie. 

§ 5. 1. Udzielona dotacja podlega rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu wg wzoru stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Wójt może żądać od spółki wodnej dodatkowych dokumentów, niezbędnych do udokumentowania 
wykonanych prac, które określi w umowie dotacji. 

3. Podmiot otrzymujący dotację zobowiązany jest do przedłożenia rozliczenia zadania zgodnie z ust. 1 i 2 w 
 terminie do 30 dni od daty zakończenia realizacji zadania. 

Id: BBC5265F-2130-4FE2-AD41-37A20490E03D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



4. W przypadku wykorzystania na realizację zadania tylko części przekazanej kwoty dotacji, niewykorzystana 
część podlega zwrotowi na konto Gminy w terminie nie później niż 15 dni od określonego w umowie dnia 
wykonania zadania. 

5. Podmiot otrzymujący dotację nie może wykorzystać otrzymanych środków na inny cel niż określony 
w umowie. W przypadku wykorzystania dotacji na inny cel, niż określony w umowie, dotacja podlega w całości 
zwrotowi na konto Gminy Parysów wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, 
liczonymi od dnia przekazania dotacji z konta Gminy do dnia zwrotu na to konto. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

Strona 2Id: BBC5265F-2130-4FE2-AD41-37A20490E03D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XIV/93/2012 
Rady Gminy w Parysowie 
z dnia 29 marca 2012 r. 

………………………………….. 
Nazwa jednostki składającej sprawozdanie (pieczęć)

SPRAWOZDANIE 

z wykorzystania dotacji udzielonej Spółce Wodnej …………………………………………………………. 

przez Gminę Parysów na podstawie umowy dotacji nr ……………………………………………………… 

z dnia ………………………………………………………………………………………………………… 

1. Nazwa jednostki realizującej zadanie oraz opis zadania ………………………………………………………. 

2. Data rozpoczęcia robót ……………………………………………………………………………………… 

3. Data zakończenia i odbioru robót zgodnie z protokołem odbioru …………………………………………... 

4. Uzyskany efekt ……………………………………………………………………………………………….. 

5. Nazwa wykonawcy robót …………………………………………………………………………………… 

6. Tryb wyboru wykonawcy robót ……………………………………………………………………………… 

7. Wartość całkowita zadania ……………………………………………………………………………………. 

8. Kwota wkładu finansowego Spółki Wodnej ……………………………………………………………….. 

9. Inne źródła finansowania (wymienić źródła oraz kwotę) 

10. Kwota otrzymanej przez Spółkę Wodną dotacji na podstawie zawartej umowy 

………………………………… 

11. Kwota wykorzystanej przez Spółkę Wodną dotacji na realizację zadania określonego w pkt 1…………… 
………………….……………. ………………….……………. ………………….……………. …………………. 

12. Kwota niewykorzystanej przez Spółkę dotacji ………………………………………………….…………… 

13. Data zwrotu nie wykorzystanej dotacji na konto Gminy Parysów …………………………………………. 

14. Data przekazania należności wykonawcy robót oraz kwota należności ……………………………………. 

Parysów, dnia …………………… .......................................…………………………………………… 
Podpisy osób działających w imieniu Spółki Wodnej

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BBC5265F-2130-4FE2-AD41-37A20490E03D. Podpisany


	
	



